01/11/2023, 10:38 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ

https://www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/9BBD652C/03AFcWeA7RHANPqwsGBrCGBSklFZDrxdPrr8GWFUpxZjwAjHg8RmGW9q3X7Y… 1/1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 434/2021 SAPÉ, 02 DE AGOSTO DE 2021.

O PREFEITO CONSTITUICIONAL DO MUNICÍPIO DE
SAPÉ, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 68, inciso XI c/c o art. 88, inciso I, todos da Lei
Orgânica do Município de Sapé,

R E S O L V E:

Exonerar a senhora Katiane da Silva Martins, matrícula nº
2123732, do cargo de provimento em comissão de Diretor da
Escola Municipal de Ensino Fundamental Minervino Miranda,
com código INEP 25090593, deste Município, porte C-2,
símbolo CDE-C2, lotada na Secretaria de Educação, Cultura,
Esporte e Turismo.

Gabinete do Prefeito, em 02 de gosto de 2021.

SIDNEI PAIVA DE FREITAS
Prefeito

Publicado por:
Ozineide Ferreira de Souza

Código Identificador:9BBD652C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 09/08/2021. Edição 2916
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/